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Nytt fra styret 

Landsmøte 2010 i Bodø! 

Det er bestemt at neste års landsmøte skal holdes i Bodø 16.-18. april.  Dette er første gang 

landsmøtet holdes nord for Trondheim, og vi legger opp til et program hvor det blir rikelig anledning 

til å oppleve Nordlands unike kystkultur og mange severdigheter.  

   

Foto: Bodø kommune 

 

Arbeid i fagutvalgene 

På styreseminaret i september ble det vedtatt å opprette fem faste fagutvalg som skal bidra til økt 

samarbeid mellom medlemsorganisasjonene og en heving av Kulturvernforbundets strategiske og 

praktiske arbeid.  

De fem utvalgene er:  

1. Kulturvern og næring 
2. Internasjonalt  
3. Kulturvernfaglig og myndighetsregulering 
4. Informasjon og myndighetskontakt 
5. Rekruttering, opplæring og informasjon 

 

De fleste gruppene har nå avholdt sine første møter og er godt i gang med arbeidet med å definere 

sitt mandat. I første omgang er det meningen at hver gruppe skal kunne legge frem et notat for 

styret i februar, så vil styret drøfte videre fremdrift.  

 

Nytt fra sekretariatet  

Kulturvernforbundet på høring i Stortinget  

Tirsdag 3.november var Kulturvernforbundet invitert til høring i Stortingets Energi- og Miljøkomité 

om neste års statsbudsjett, og 9. november var vi i Kulturkomiteen om samme sak.  

På høringen i Miljøkomiteen tok vi blant annet opp følgende: 



− 12 av våre medlemsorganisasjoner mottar ikke grunntilskudd over statsbudsjettet. Å drive en 

frivillig organisasjon er vanskelig hvis man ikke får midler til administrasjon og daglig drift.  

− Kulturminnefondets kapital må utvides. I dag er dessuten kriteriene for tildeling av midler for 

snevre i forhold til bredden innenfor det frivillige kulturminnevern. Oppfølging av 

Kulturminneåret: Det er ikke avsatt midler til evaluering og oppfølging av Kulturminneåret i 

2010, noe som er beklagelig med tanke på videreføring av det viktige arbeidet som er satt i 

gang under Kulturminneåret. 

  

I komiteen møtte også representanter fra Norsk forening for Fartøyvern, Norsk Kulturarv og 

Forbundet KYSTEN. 

Hovedmoment i uttalelsen til Familie- og kulturkomiteen var å understreke behovet for 

grunntilskudd for alle våre medlemsorganisasjoner. Vi la frem at det frivillige kulturvern utfører 

viktige oppgaver som kommer hele samfunnet til gode. Mennesker i alle deler av landet bruker sin 

fritid til å ta ansvar for lokalmiljø og historiske røtter. Dessverre har ikke det frivillige kulturvern vært 

en del av kulturløftet. Behov for midler til organisasjonsarbeid, medlemsregister, utadvendt arbeid, 

myndighetskontakt, regnskap og økonomi er prekær for flere organisasjoner. Mer 

forutsigbarøkonomi og bedre støttefunksjoner vil kunne bidra til medlemsvekst - og flere hender og 

hoder til å ta vare på vår felles kulturarv.  

Generalsekretæren fikk flere interessante og relevante spørsmål i begge komiteene, og vi føler at vi 

har fått til en god dialog med de nye stortingskomiteene.  

Begge høringene kan sees i sin helhet på Stortingets web-tv, videoarkivet: 

http://www20.nrk.no/stortingetwebtv/ 

 

Abonnere på nyhetsbrevet 

Kulturvernforbundets interne nyhetsbrev sendes ut 1-2 ganger i måneden. Er det andre du vet om i 

din organisasjon som ville hatt glede av dette nyhetsbrevet, send en e-post til post@kulturvern.no 

med ”nyhetsbrev abo” i emnefeltet. 

 


